DECRETO Nº  043/2011

		WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições do artigo 47 da Lei Orgânica Municipal

		R E S O L V E

		Art. 1º -  DELEGAR aos servidores abaixo relacionados a função de ORDENAR E AUTORIZAR DESPESAS E PAGAMENTOS, das respectivas Secretarias, de acordo com a Lei Orçamentária e Créditos abertos legalmente, a partir da presente data:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- Sergio Vitalino Galvão

CPF nº 175.656.939-87

 RG nº 1129618/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

- Olivia Basso Ferrari

CPF nº  644.348.349-91

RG  nº 1186015/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DO INTERIOR

- Ademir Schmitz

CPF nº  335.287.649-53

RG nº  19583-8/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMERCIO E TURISMO

- Willians Roberto Costa

CPF nº 903.870.909-91

RG nº  47602327/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- Cintia Jaqueline Ramos

CPF nº  839.863.919-91

RG nº   61278850/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO

- Arilson Sabadin

CPF nº  761.600.769-49

RG nº  41471093/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

- Neiva Terezinha Barbieri de Oliveira

CPF nº  338.474.289-34

RG nº  5379265-29/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

- Denise Chiapetti Adamchuk

CPF nº  627.697.909-00

RG nº  44571080/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

- Maria de Lourdes Villar Arruda

CPF nº  956.060.509-78

RG nº  958083/PR

DEPARTAMENTO DE ESPORTES

- Otavio Ricardo Muniz

CPF nº  553.593.029-68

RG nº  34209227/PR

DEPARTAMENTO DE CULTURA

- Tania Maria Penso Ghedin

CPF nº  880.805.959-68

RG nº  103866589/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

  	- Cleber Fontana

	CPF nº 020.762.969-21

	RG nº 7.211.713-/PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLA NEJAMENTO

	- Antonio Pedron

	CPF 196.905.689-49

	RG nº 1.239.856-5/PR

		Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado o decreto nº 206/2009.

		Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão,  14 de fevereiro de 2011.

						           	WILMAR REICHEMBACH

							             PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO VITALINO GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO